
 PRØV! MUNDTLIG – SKRIFTLIG - UDFORDRINGER  
 

Dataaftale og databehandleraftale 
For at kunne bruge et PRØV!-produkt skal institutionen have en dataaftale og en databehandleraftale. 

En dataaftale giver Forlaget Matematik ApS tilladelse til gennem et PRØV!-produkt at hente oplysninger 
om alle på institutionen hos STIL. (Styrelsen for It og Læring - tidligere UNI-C). 
 
En dataaftale betyder, at alle underviser- og elevdata synkroniseres hver nat, så alle undervisere og 
elever på institutionen kan logge på de relevante PRØV!-produkter med deres UNI-login. 
Undervisere får adgang til produktet og kan give elever adgang til udvalgte materialer. 
Elever får adgang til netop de materialer, der er tildelt til dem af deres undervisere.  
 
Procedure for adgang til et PRØV!-produkt og dataaftale 
 

Køb af licens – adgang til hele produktet 
Når licens til et PRØV!-produkt er købt hos Forlaget Matematik ApS, kontakter forlaget it-administra-
toren for produktet, som giver besked til STIL om oprettelse af dataaftale. 
 
Ingen licens – gratis adgang til dele af produktet 
PRØV!-produkterne indeholder elementer, der er gratis adgang til. For at få adgang til de gratis dele skal 
institutionen kontakte Forlaget Matematik ApS og bede om en gratis adgang til PRØV!-produktet og en 
dataaftale til PRØV!  
Forlaget Matematik kontakter så it-administratoren for produktet, som giver besked til STIL om 
oprettelse af dataaftale og opretter en gratis adgang til PRØV!-produktet for institutionen. 
 
Indgåelse af dataaftale 
Derefter kan din institutions UNI-login-administrator godkende en dataaftale på 
https://tilslutning.stil.dk/tilslutning/ 
 
Udbyder for PRØV! er: Aarhus Business College 
 
Produktet er: Aarhus Købmandsskoles Infotjeneste 
 

Hvis institutionen i forvejen har en dataaftale med Forlaget Matematik ApS skal institutionen bede om 
gratis adgang til PRØV!-produktet. 
 
Bemærk, at Det nationale videnscenter for e-læring, @ventures, hoster og administrerer alle 
digitale produkter fra Forlaget Matematik. Bl.a. PRØV!-skriftlig/mundtlig/udfordringer. 

Derfor skal aftalen indgås med Aarhus Business College, hvor videnscentret er placeret. 
 
Dagen efter godkendelsen vil din institution have adgang til PRØV! på www.prøv.dk via UNI-login. 
Digital vejledning findes under ’Hjælp’ på https://tilslutning.stil.dk/tilslutning/ 

Databehandleraftale  
Databehandleraftale er en aftale mellem din institution og Forlaget Matematik ApS og omfatter forlagets digitale 
produkter, hvor en sådan aftale er nødvendig. Link til databehandleraftale. 

 

https://tilslutning.stil.dk/tilslutning/
https://brugeradministration.emu.dk/
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